
令和 ７年 ６月 ３０日 

近隣小学校５・６年生保護者様 

江東区立第二南砂中学校 

校 長    塩 野 恵  

 

大規模工事に伴う、部活動見学の対応について 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、例年夏休み中に本校の部活動において、見学会を実施していました。しかしながら、今年度より本

校は、大規模改修工事を行っているため、夏休み中の部活動の活動は、近隣小学校や施設をお借りして活

動いたします。そのため、今年度は、部活動見学期間を一斉に設けないこととなりました。 

もし、見学をご希望される場合は、各顧問に下記の電話へ連絡をしていただき、ご相談ください。 

御理解・御協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

問い合わせ 

江東区立第二南砂中学校 

生活指導主任 

永 井 圭 樹 

℡ ０３－３６９９－１５９１ 

【令和７年度 設置部活】 

 ・ソフトテニス部    ・陸上競技部   ・サッカー部 

 ・バスケットボール部   ・バドミントン部   ・卓球部 

 ・体操部  ・吹奏楽部   ・美術部  ・英語部   ・家庭科部 

 ※体操部は、今年度の新規募集をしていません。 

※来年度以降、設置部活が変更になる場合があります。 

江東区観光キャラクター コトミちゃん 


